

5 43/2014



**Farby-laky**  
**Stavebniny**  
**Zmiešaný tovar**

**Faktúra číslo : 14018**

Objednávka číslo :

Dodaci list číslo :

**Dodávateľ :**

Eva Longauerová StavMix  
Zabečov 165  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058  
IČ DPH: SK1076463058  
Živnostenský register č.630-10527

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno  
SWIFT: GIBASKBX  
Číslo účtu : 0304599438/0900  
IBAN :  
Tel.: 048 619 2621  
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

**Odberateľ :**

Obec Predajná  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:  
IČ DPH:

**Poštová adresa:**

**Obec Predajná**  
Námestie Juraja Pejku 67  
976 63 Predajná

Podpis a číselne preskúmané

Faktúra vo výške 20,19 €

Zaúčtujte na farchu rozpočtu:

odd. .... \$ ..... pol. ....

Dátum: - 5 - 05 - 2014

Starosta obce: .....

Účtov. prac. ....

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.04.2014	28.04.2014	12.05.2014
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	60	Brúsny kotúč samolepiaci 100	20	2,00	ks	0,21	0,42	5	0,40
2	2131	Batéria 9V	20	1,00	ks	0,92	0,92	5	0,87
3	504	Štetec 3" lacný 81215	20	7,00	ks	1,43	9,98	5	9,48
4	1105	Technický benzín 1l	20	3,00	ks	1,98	5,95	5	5,65
5	113	Keňa drôtená drevená 22033	20	1,00	ks	0,58	0,58	5	0,55
6	2964	Drôtenka plastová vlnitá 22035	20	1,00	ks	0,75	0,75	5	0,71
7	3676	Kliešte SIKO 300mm chrom 17060	20	1,00	ks	6,38	6,38	5	6,06
8	3639	Rašpľa plochá 250/2	20	1,00	ks	2,08	2,08	5	1,98
9	3639	Rašpľa plochá 250/2	20	1,00	ks	2,25	2,25	5	2,14
10	720	Brúsne plátno 100	20	2,00	ks	0,35	0,70	5	0,67
11	723	Brúsne plátno 40	20	2,00	ks	0,46	0,92	5	0,87
12	4574	Profil lazúra borovica S 1025 2,5 l	20	1,00	ks	25,56	25,56	5	24,28
13	4038	Štetec plochý Spokar 1,5 81264	20	2,00	ks	1,08	2,17	5	2,06
14	2849	Keňa rotačná misková vlnitá 100 22001	20	1,00	ks	2,25	2,25	5	2,14
15	1801	Kotúč rezný Flexovit 150x1,6	20	2,00	ks	2,16	4,32	5	4,10
16	1802	Kotúč rezný Flexovit 150x2,5	20	2,00	ks	1,50	3,00	5	2,85
17	1553	Skrutka vratová M8x90	20	5,00	ks	0,07	0,34	5	0,32
18	1638	Skrutka vratová 10x60	20	2,00	ks	0,13	0,25	5	0,24
19	2058	Tesnenie na PB fľaše 10kg 5 ks	20	1,00	ks	0,25	0,25	5	0,24
20	2046	Tesnenie 81102 1/2" na flexi hadice 5ks	20	1,00	ks	0,33	0,33	5	0,32
21	2045	Tesnenie 81101 na hadicu flexi 3/8" 6ks 8x15x2	20	1,00	ks	0,33	0,33	5	0,32
22	2059	Tesnenie na PB fľaše 2 kg	20	1,00	ks	0,29	0,29	5	0,28
23	1721	Špagát jutový malý 100g	20	1,00	ks	0,88	0,88	5	0,83

Základ pre DPH 20 % : 67,34  
DPH 20 % : 13,47

**Celková suma s DPH 80,81**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 80,81**

50101/2014

20,19

24